ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480000 ULTRANITRIL 480 10/105 -12- 673,992.016172.0880013 156 4320.4616030.00%

Despacho : 679757 Cant: 13 -

73415204423809
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 673,992.01
I.V.A.INSCRIP.  % 141,538.32

TOTAL 851,778.23

21488478 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 23/100

$

$

$

$

21

$

36,247.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 228.08 924 0.09 635.24

902 1.75 11794.86 901 3.50 23589.72

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 93/100 DOLARES tipo de cambio: